
Zarządzenie  nr   34/V/08
Burmistrza Miasta Milanówka
z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Milanówku. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 § 1

Wprowadza  się  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Milanówku,
stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 2

W  ciągu  2  tygodni  od  daty  wejścia  w  życie  zarządzenia  Pracownicy  Urzędu
Miejskiego są zobowiązani zapoznać się z treścią Regulaminu. Fakt zapoznania się z
Regulaminem pracownicy potwierdzają na piśmie, które włącza się do akt osobowych.

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  nr  118/V/07  Burmistrza  Miasta  Milanówka  z  dnia  
18 września 2007 r. z późniejszymi zmianami.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 r.

Burmistrz Miasta Milanówka
                    /-/
           Jerzy Wysocki

Przygotowała: Anna Zajączkowska


